
                                                                                                   
 

Uchwała nr LII/508/18 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 22 marca 2018 roku 
 
 

 
w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
( t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875, zm.: Dz.U. z 2017r., poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)  

 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje  się ze składu Komisji Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych radnego Mariusza 
Grabowskiego. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie  
Łódzkim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


